AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 007/2020

SÚMULA: “Fica Alterado o Período de Gozo
de Férias das Servidoras Municipais, em
conformidade com a Lei Municipal nº.
066/2019, de 11 de novembro de 2009”.

Art. 1º. – Fica alterado o período de gozo de férias das Servidoras Municipais, conforme
requerimento protocolado nesta Divisão de Recursos Humanos, passando vigorar este novo
período abaixo discriminado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo

CLAUDIANA CORDEIRO DOS SANTOS 05/07/2018 A 04/07/2019 13/01/2020 A 11/02/2020

GEANNI GUERREIRO KAMITAMI 03/04/2018 A 02/04/2019 13/01/2020 A 27/01/2020

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete do Prefeito, 07 de janeiro de 2020.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal
CPF: 523.491.799.15